juego de azar específico en relación con su Cuenta Personal, incluyendo, de manera enunciativa y no limitativa, 
asuntos relacionados con el pago, la suspensión y el cálculo de bonos, y 

4.3.​ referir cualquier disputa no resuelta a resolución extrajudicial, arbitraje o procedimiento judicial en la jurisdicción 
aplicable dentro de los trescientos sesenta y cinco (365) días siguientes a la fecha de la sesión. 

5.​ La Sociedad se obliga a: 

5.1.​ No transferir ningún reclamo del Cliente o elementos relacionados con dichos reclamos, sin limitación a Cuentas 

Personales, créditos, fondos, ganancias y derechos;